«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля  2020 г. № 44

Об установлении стоимости услуг, оказываемых
муниципальным унитарным предприятием

 «Банно-прачечное хозяйство»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить стоимость услуг, оказываемых муниципальным
унитарным предприятием «Банно-прачечное хозяйство» согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 16 января 2018 года № 16.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»
от  18 февраля 2020 года № 44

Стоимость услуг,
оказываемых муниципальным унитарным предприятием

  «Банно-прачечное хозяйство»

№
п/п

Наименование услуги Стоимость,
рублей

1 Посещение бани (1 час 30 минут) (пятница)  210,00
2 Посещение бани (1 час 30 минут) (суббота, воскресенье)  215,00
3 Посещение бани (1 час 30 минут) дети  до 12 лет

включительно
145,00

4  Стирка белья (1 кг) 80,00
5 Стирка курток (1 кг) 150,00
6 Веник березовый  35,00
7 Прокат простыни  35,00
8 Плата за комнату отдыха (3 часа) 1290,0

__________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ